
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«О /  ” 2013 г.
п. Увельскйй Увельского муниципального района

«О создании муниципальног о автономного  
учреждения У вельского муниципального  
района «М ногоф ункциональны й центр 
предоставления государственны х и 
муниципальных услуг»

В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, 
Федеральным Законом от 03.11.2006г. № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», 
ст. 51 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях 
оптимизации деятельности по предоставлению государственных и муниципальных 
услуг в У вельском муниципальном районе, руководствуясь Уставом Увельского 
муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать Муниципальное автономное учреждение Увельскогс 
муниципального района «Многофункциональный центр предоставление 
государственных и муниципальных услуг».

2. Определить, что предметом деятельности и целью создание 
Муниципального автономного учреждения Увельского муниципального район; 
«Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальные 
услуг» является выполнение работ, оказание услуг в целях осуществлении 
полномочий органов местного самоуправления Увельского муниципального района 
предусмотренных Федеральным Законом Российской Федерации от 27.07.2010 год; 
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальные 
услуг».

АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА



3. Учредителем Муниципального автономного учреждения Увельско] 
муниципального района «Многофункциональный центр предоставлен! 
государственных и муниципальных услуг» является муниципальное образование 
У вельский муниципальный район.

Функции и полномочия учредителя осуществляет Администрация Увельско1 
муниципального района.

4. Утвердить прилагаемый Устав Муниципального автономного учреждена 
У вельского муниципального района «Многофункциональный центр предоставлен?: 
государственных и муниципальных услуг».

5. Назначить директором Муниципального автономного учреждени 
У вельского муниципального района «Многофункциональный центр предоставлени 
государственных и муниципальных услуг» с момента государственной регистраци 
Карпову Наталью Викторовну.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первог 
заместителя Главы У вельского муниципального района С.Г. Рослова.

7. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Исп. Пищальников С.Н. 
е  3-18-53



ПОСТАНОВЛЕНИЕ.

-г, L' (. 2013 г. № п. У вельский

« О внесении изменений в Постановление 
от 01 апреля 2013 г. № 410 «О создании 
муниципального автономного учреждения 
У вельского муниципального района 
«Многофункциональный центр 
предоставления государственных и 
муниципальных услуг»

На основании Федерального Закона от 03.11.2006 г. № 174 -  ФЗ «Об автономных 
учреждениях», в целях оптимизации деятельности по предоставлению государственных и 
муниципальных услуг в У вельском муниципальном районе, руководствуясь Уставом 
Увельского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление от 01 апреля 2013г. № 410 «О создании 
муниципального автономного учреждения Увельского муниципального района 
«М ногофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных 
услуг» следующие изменения:

1) Пункт 4 дополнить абзацем 2 следующего содержания:
«Открыть муниципальному автономному учреждению Увельского муниципального 

района «М ногофункциональный центр предоставления государственных и 
муниципальных услуг» отдельный лицевой счет, предназначенный для учета операций со 
средствами в виде субсидий на иные цели, а также бюджетных инвестиций в Финансовом 
управлении администрации Увельского муниципального района».

2) Пункт 4 дополнить абзацем 3 следующего содержания:
«Открыть муниципальному автономному учреждению Увельского муниципального 

района «М ногофункциональный центр предоставления государственных и 
муниципальных услуг» расчетный счет в коммерческом банке, для операций с 
денежными средствами, поступающими в виде субсидий на выполнение муниципального 
задания и средствами для оказания платных услуг».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Главы Увельского муниципального района С.Г.Рослова.

3. Постановление вступает в билу с момента подписания.

АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

I лава Увельского 
муниципального района

'
Исп. А.В.Кузьмичёва 
Тел. 8(35166)3-22-19

У
/7



АДМИНИСТРАЦИЯ
УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Форма по ОКУД 
по ОКПО

Код
0301001
04009498

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Номер документа Дата составления

- / / /  &■
. . . . S> .

о назначении на должность

Назначить
Дата

С 01.06.2013
по

Феоктистову Светлану Викторовну
Табельный номер

(фамилия, имя, отчество)

В порядке перевода директором Муниципального автономного учреждения Увельского 
муниципального района «Многофункциональный центр предоставления государственны 

_________________________________и муниципальных услуг»_______________________ _______
(должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации)

__________________________ согласно условиям трудового договора________________________
(условия приема на работу, характер работы)

Основание: Личное заявление Феоктистовой С.В. от 30.05.2013г.


